SERV. DETERMINAZIONI DRI,
TRASMESSA UET, MS _.,,s_" f‘_{_i_“m
RELINICY®
i YRR ITE
IL RESY, DEL SEBRVEID
LISTRUTTORE i{
{fkj/s%é

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

’\-:

@

DVETERMINAZIONE DIRIGCENEIALE

Annotats al Registro Generale |Oggetto: icquisto banche cati on Line

) ‘ i 5 i 7003 Leggi d'Iltelis e Legri Hegionali da De AR
in data : .

stinl Professionals.,
.ﬁ v
W, 2590

N. EE Settore VI Avvocatura
Data s.iz.zc03
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
/o
S e n !’:y“‘/' ;;“{ ’j{ ﬁ
B ey 4D if Lis e /
BIL, 2003 CEP, f“% ) ImMe, -
r - L
Fonz. U/ sgrv. €4¢ mrER. O3
RAGT
IL RE s/‘“’? .‘Z’E‘&
LS
4
f.
1
"anno duemilatre, 1l giorno cisque del mese di dicenbre
nell’ufficio del settore VI Avvocatura, 1l dirigente Avv.

Angelo Frediani ha adottato la seguente determinazione:




RIGENZIALE
Ne 'S DEL 5122003

OGGETTO: Acquisto banche dati on line Leggi d'italia e Leggi Regionali da De
Agostini Professionale.

Il sottoscritto avv. Angele Frediani, Dirigente del Settore Vi Avvocaturg, espone!

Vista la proposta di vendita e preventivo di spesa per [utilizzo delle banche dati on line
legislative e giurisprudenziali formulats dalia De Agostini Professionale a mezzo
dell'agenzia di Ragusa dicui & titolare il sig. Salvo Ingallinera;

Ritenuta 13 verificata utilita di tutte le banche dafi di cui & proposto l'acquisto;

Ritenuto che peraliro per ragioni di spesa occorre limitare ta ordinazione soltanto alle
seguenti (tenuto conto che irattasi obbligaforiamente di abbonamenio friennale) che sonc
indispensabili per l'operativita dell'ufficio:

1) — Leggi d'ltalia + giunsprudenza:
a) licenza d'uso €. 150,00 + VA una tantum
b) abbonamento annuo €. 519,00 + iva annue

2) - Leggi regionali
a) licenza d'uso € 150,00 + IVA una tantum
b) abbonamento annuo €. 330,00 + iva annue
che, perianto, la spesa della fornitura triennale ammonta in totale ad €. 2.187,00 oltre IVA

mentre ii pagamento della fornitura per il primo anno {comprensivo di licenza d'uso ed
abbonamento annuale) & di €. 1.149,00 olfre IVA

Vista l'attestazione delia copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria.
Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liguidazione.

Visti gli articoli 53 e 85 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione del Consigiio Comunale n. 64 del 30 ottobre 1897.




DETERMINA

1) Acquistare  dalia Agenzia di Catanis, Ragusa e Siracusa della De  Agostini

Professionale  (agente sig.  Salvo Ingailinera) e seguenti  banche dati
legislatival/giurisprudenziale per anni fre:

a) ~ Leggi d'ltalia e giurisprudenza;

a) licenza d'uso €, 150,00 + 1va,

b) abbonamento aggiornamentoe € 519,00 + va annue
b) — Legygi regionali

a) licenza d'uso €. 150,00 + VA

b) abbonamento aggiornamento € 330,00 + iva annue

3

cap. [BhF Fuid .00 S0 &~ k- piy (""‘1?
s 4 - - § R
ol )y 139 Tun 0 b 0

2) imputare per il tﬁ'ienm% l"mporto compiessivo di €. 187,00 oltre €. 437 40 per VA &l
PG ll! iy ‘

2.1
B0 b & 1000 0V
)

4

. . o . s ,ﬁl/\’ A 3
2, L.mg 5,@_%{/{)‘5 ij*% g-;x ,{ﬁik’l/!,fgil

3) Riservarsi di liguidare dietro presentazione di fatiura la somma di €, 1.149,00 oltre VA,

(comprensiva di licenze d'uso & di abbonamento per il primo anno} in favore della De
Agostini Professionale.

Ragusa :
Avv.

i IR S S




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

5i attesta la copertura finanziaria.

/ “\

Ragusa, ﬁ%%ﬁ”Q%
v%?&ﬂE DI RBAGTOMNERIE

i

7

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusamxigi%ﬂm%

ALE

,@Qmﬁ/ﬁgma et B

I1 sottoscritto Messo attesta il compimento del
suindicato pericdo di pubblicazione e cioe dalJf%{}ngQ :
al.ggi%%ﬁf??.;,
Ragusa.... &R;&%ﬁ%j

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso
amministrativo """

e L .

= ot

LI SEGRETARIO GENERALE



